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Piazza Della Raibetta 10/12r, 16123, Genova lItalia, GENOVA, ltaly
(+39)0102473868,(+39)0105955205 - https:/lwww.ristorantesangiorgiogenova.it/

Il menu di Trattoria Pizzeria San Giorgio di GENOVA include circa 150 vari menu e bevande. Mediamente
paghi circa 7 € per un piatto / una bevanda. Il WiFi del ristorante lo utilizzi gratis. Cosa non piace a User di
Trattoria Pizzeria San Giorgio:
esperienza mista: un pranzo veloce con mangiare mediocre, ma davvero buon fischio. siamo tornati due giorni
dopo per i fischi, che ora sono stati serviti freddi e sono stati riscaldati di nuovo poco dopo il ritrovamento.
Davvero deludente. la pizza senza glutine era davvero buona! leggere di piu. Il Trattoria Pizzeria San Giorgio di
GENOVA ha specialita nella sua offerta, tipici dell'Europa, anche la pizza saporita che viene appena sfornata
cotta tradizionale nel forno a legna, non dovresti lasciartela sfuggire. Inoltre, ti aspettano originali piatti italiani
con deliziosi classici come pizza e pasta.



https://it.menulist.menu/restaurants/genova-2/trattoria-pizzeria-san-giorgio/m/completo-menu
https://it.menulist.menu/user/anonym
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SPAGHETTI ALLA BOLOGNESE 10 €
[ ] 00

Dolci Siife

TIRAMISU 5€

CAFFE CORRETTO 3¢€

ﬁ ll [ ] l.

PETTO DI POLLO E INSALATA 10 €

Focaccia Trisch Gebackene

FOCACCIA PESTO 11 €

Portata principale

FRITTURA PARANZA 10 €
[ ]

Siamo dentro

CHIANTI D.O.C.G 15 €

Steinofen Pizza - mittel © 28
cm

MELANZANE 8 €

Penne

CALABRESE 10 €
(] [ ]

Pizze Bianche

SALAME DOLCE 9€

MOJITO VERGINE 7€
ﬂ [ ] Oﬂ. ll.

TROFIE AL PESTO 9€
CAPPUCCIO 3€
Vai dntipasti

MOZZARELLA DI BUFALA 6 €
Pizza Calzone

CALZONE NORMALE 9€
u.l F [ ] l

PASTABIANCO 7 €
c ﬁ l .’ l l. [ ]

GIN TONICO 6 €
Insalata “Insalata

INSALATA MARE 10 €
ﬂ. Il. Q- g. It’ i

LIMONCELLO 4€
ﬂF .l. - ﬂ; .l. [ ]

CYNAR 8 €

Agentiniaches Rindfleisct

BISMARK 9€
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Pizza klein 9 24 cm

MIRTO 4€

Pizza - Grossa O 3lcm

CALZONE VEGETARIANO 10 €

Pizza Speciale - picolla 0
26cm

SALUMI 10 €
MERINGATA 5€

Pizza allo Steinbackofen a 28
cm

PROSCIUTTO COTTO 8 €
Te Pizze A, 33 cm

CALZONE FARCITO 10 €
Pizza grossa - ® 30cm

CRUDO 9¢€
Pizza - grossa ¥ 33cm
TIROLESE 9€
Bebida

SCHWEPPES TONICA 3€
Vinos

DOLCETTO ALBA

Piatti di frutti di mare

FRUTTI DI MARE

hiacciali

BRESAOLA, RUCOLA, GRANA

Cervezas y vinos

JB WHISKY

@
liqueurs
LIQUORE DIGESTIVO TEDESCO
JAGERMEISTER

[ ]
birre
ICHNUSA 50CL

Coffees & Teas

CAFFE AMERICANO

Caffetteria

TE CALDO NERO

FOCACCIA FORMAGGIO
Caffé
CAFFE LATTE

fintipasti | fippetizer

COZZE MARINARE

Dranken

COCA COLA 33CL

14 €

9€

5€

4€

4€

3€

2€

10 €

4€

10 €

3€
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Tine Pasto

AMARO

HUGO SPRITZ

WEISSWEINSCHORTE

CAMPARI SPRITZ

4¢€

6€

6€

Htalian Style Coffees "Miscela

dOro”
CAFFE MACCHIATO
Cocklails & fperit

CAIPIROSKA FRAGOLA

Insalate

INSALATA ROSSA
INSALATA VERDE

Bevande non alcoliche

SODA AL LIMONE
CAFFE

Pizza - Tilein 9 20cm
PROSCIUTTO E FUNGHI
SALSICCIA

Spiriti

BALLANTINI
PINOT GRIGIO

2€

7€

3€
3€

3€
2€

9¢€
9¢€

5€
15€

Bibite
THE LIMONE 33CL
THE PESCA 33CL

[ ] [ ]
Yini Rossi
BONARDA OLTREPO
MORELLINO SCANS.

DIGESTIVI
JACKDANIELS
AMARO CAPO

(] [ ]
Pizze Classiche
4 FORMAGGI
4 STAGIONI

Nos Boissons
FANTA 33CL
SPRITE 33CL

Antipasli

COZZE POMODORO
FRITTURA CALAMARI
CRUDO E BUFALA

Contorni
PATATE FRITTE

INSALATONA MISTA
VERDURE GRIGLIA

Menu

DECAFFEINATO

18 €
20€

5€
4¢€

10 €
11 €

3€
3€

10 €
13 €
9€

3€
7€
5€

2€
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GINSENG 2¢€
ORZO 2¢€
CAFFE RISTRETTO 2¢€
CAFFE DOPPIO 3¢€
CAFFE LUNGO 2¢€
[ ] [ ] [ ]
Yini Bianchi
BRUT SPUMANTE 20 €
PIGATO RIVIERA LIGURE 18 €
VERMENTINO RIVIERA LIGURE 18 €
FOCACCIA 4 FORMAGGI 11 €
FOCACCIA PROSC.CRUDO 12 €

FOCACCIA SALSICCIA FRIARIELLI 12 €

1 piatti sono preparati con

FUNGHI 8 €
GORGONZOLA 8 €
TONNO 8 €
Bevande alcoliche

MARTINA 10 €
APEROL SPRITZ 6 €
WHISKY COLA 6 €
GRAPPA 4 €
AFFETTATO MISTO SALUMI 10 €
SCHIACC. POMOD. RUCOLA 8 €

SCHIACC. PROSC CRUDO
SCHIACC SEMPLICE

Secondi

FRITTURA ACCIUGHE
FRITTURA MISTA. MIX FRIES
GAMBERONI PIASTRA
MILANESE PATATINE FRITTE

TAGLIATA MANZO RUCOLA GRANA
POMODORINI GRANA

Cocktail
ALCOLICO FRUTTA
ANALCOLICO FRUTTA
CUBA LIBRE

MOJITO

NEGRONI

TONICO ALLA VODKA

ﬂ o o
SPAG. FRUTTI MARE
SPAG. VONGOLE
SPAGH. CARBONARA
GNOCCHI 4 FORM
PANSOTI SALSA NOCI
SPAG. POM.BASIL
9PASTA POMODORO

BELLA GENOVA

: MARGHERITA
WURSTEL PATATINE
SELEZIONA UNA PIZZA

10 €
13 €
13 €
10 €

14 €

7€
7€
6€
7€
6€
6€

15€
14 €
10 €
9¢€
10 €
8€
8€

10 €
7€
9€
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SELAZIONA PIZZA NO-GLUTINE

ORTOLANA 10 €
PUGLIESE 8€
TONNO CIPOLLA 9¢€

ANTICA NAPOLI 10 €

CASSAT.SICILIANA 5€

GELATO 5€
PASTIERA NAPOLETA 5€
PROFITEROL NERO 4¢€
SEMIFR TORRONCIN 5€
SORBETTO AL LIMONE 4€
TARTUFO NERO 5€
PANNA COTTA 5€
Bevanda
20CL SPINA CHIARA MORETTI 4€

20CL SPINA SCURA MORETTI 5€

40CL SPINA CHIARA MORETTI
40CL SPINA SCURA MORETTI
ACQUA GAS 1L

ACQUA NAT 1L

BICC. BIANCO FERMO

BICC BIANCO FRIZZANTE
BICCHIERE V.ROSSO

BICC PROSECCO

BIRRA ANALCOLICA 66CL
COCA LIGHT 2.533CL
PANACHE 40CL

SUCCO ARANCIA 20CL
SUCCO MELA 20CL
V.BIANCO 1/2 L

V.BIANCO 1/4 L

V.BIANCO 1L

V.ROSSO 1/2 L

V.ROSSO 1/4 L

V.ROSSO 1L

5€
6€
3€
3€
4€
4€
4€
5€
5€
3€
6€
3€
3€
9€
5€
13 €
9€
5€
13 €
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Trattoria Pizzeria San Giorgio

Piazza Della Raibetta 10/12r, Orari di apertura:
16123, Genova ltalia, GENOVA, Martedi 11:00-15:00
Italy Mercoledi 11:00-15:00

Giovedi 11:00-15:00
Venerdi 11:00-15:00
Sabato 11:00-15:00
Domenica 11:00-15:00

Fatto con it.menulist.menu



https://it.menulist.menu/

